ĐẢNG BỘ TỈNH ĐẮK NÔNG             ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
 ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN

       VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH                Đắk Nông, ngày     tháng 7 năm 2022

 *

 Số:     - GM/ĐUK

 GIẤY MỜI
Dự hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ Khối lần thứ 8, (mở rộng)

  Kính mời: - Các đồng chí UVBCH Đảng bộ Khối;

     - Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Khối;

          - Bí thư, Phó Bí thư các TCCS đảng trực thuộc;

 - Đại diện lãnh đạo các cơ quan tham mưu giúp

việc và đoàn thể của Đảng ủy Khối.

 Thực hiện quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ Khối các cơ quan

và doanh nghiệp tỉnh khóa IV, nhiệm kỳ 2020 – 2025; Ban Chấp hành Đảng bộ

Khối tổ chức Hội nghị lần thứ 8, (mở rộng), sơ kết công tác xây dựng tổ chức

Đảng 6 tháng đầu năm 2022 và triển khai phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối

năm 2022; thực hiện quy trình công tác cán bộ và một số nội dung quan trọng

khác. Với thành phần, thời gian, địa điểm, như sau:

1. Thành phần:

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên phụ trách địa bàn;

- Các đồng chí UVBCH Đảng bộ Khối;

- Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Khối;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan tham mưu, giúp việc của Tỉnh ủy;

- Bí thư, Phó Bí thư các TCCS đảng trực thuộc;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan tham mưu, giúp việc và đoàn thể của Đảng ủy

Khối.

Phóng viên Báo Đắk Nông, Đài PT&TH tỉnh (dự để đưa tin).

2. Thời gian: lúc 7h30’, ngày 19/7/2022.

3. Địa điểm: Hội trường Tỉnh ủy Đắk Nông.

(Khu hành chính Tỉnh ủy, đối diện Ban Tổ chức Tỉnh ủy).

Kính mời đồng chí sắp xếp công việc đến dự.

 2

Ghi chú:

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối có mặt trước 7h30’ để

thực hiện quy trình công tác cán bộ.

- Tài liệu hội nghị Văn phòng gửi kèm giấy mời cho các cá nhân, đơn vị trên

hệ thống I-office hoặc địa chỉ e-mail và trên Website của Đảng bộ Khối và phát tài

liệu tại hội nghị. Đề nghị các đồng chí nghiên cứu trước và mang theo để tham gia

góp ý.

Nơi nhận: T/L BAN THƯỜNG VỤ

- Như kính mời, CHÁNH VĂN PHÒNG
- Website ĐBK,

-Lưu Văn phòng ĐUK.

                                                                                                Lê Văn Phòng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T14:55:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Phòng<Le Van Phong@tudaknong> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T15:27:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh<DUKCCQ@TUDakNong> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T15:27:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh<DUKCCQ@TUDakNong> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T15:28:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh<DUKCCQ@TUDakNong> đã ký lên văn bản này!